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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 180/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
26 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.106 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за спречување на корупцијата и судирот на интереси - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за јавните набавки - I читање.


10:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.102 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 8.11.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање.


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.66 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за јавните набавки - I читање;

	[image: image9.jpg]



	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за спречување на корупцијата и судирот на интереси - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за возила - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на  Законот за Царинската управа, по скратена постапка;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Диме Велковски, Реџаиљ Исмаили;
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	9.
	Предлог-закон за амнестија на лицата осомничени, обвинети и осудени за собраниските настани од 27 Април 2017 година, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Драган Данев, Горан Манојлоски, Иван Иванов, Никола Мицевски, Весна Дамчевска Илиевска, Крсто Јовановски, Илија Димовски, Магдалена Манаскова, Слаѓана Митовска, Стојан Миланов, Нада Ципушева, Невенка Стаменковска, Дафина Стојаноска, Лилјана Затуроска, Павлинче Честојнова, Весна Пемова, Благица Ласовска, Жаклина Пешевска, Трајчо Димков, Владимир Ѓорчев, Трајко Вељаноски, Зоран Илиоски, Ане Лашкоска, Лилјана Кузмановска, Никола Попоски, Антонијо Милошоски, Емил Димитриев, Драган Цуклев, Димитар Стевананџија;
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	10.
	Годишен извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2017 година;
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	11.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 96-к став 1 од Кривичниот законик;
Поднесено од: Зеќир Рамчиловиќ;
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	12.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 став 1 од Законот за катастар на недвижности;
Поднесено од: Јован Митрески;

	[image: image19.jpg]



	13.
	Барање за давање на  автентично толкување на членот 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа и прецизирање на Барањето, поднесено од претседателот на Советот на Општина Карпош;
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	14.
	Предлог на закон за данокот на личен доход, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за  материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка;
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	16.
	Информација за енормното загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија;
Поднесена од: Никола Мицевски, Илија Димовски, Емил Димитриев, Благоја Деспотоски, Иван Иванов, Павлинче Честојнова, Лилјана Затуроска, Димитар Стевананџија, Благица Ласовска, Магдалена Манаскова, Ане Лашкоска, Драган Цуклев, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска, Драган Данев, Зоран Илиоски, Стојан Миланов, Дафина Стојаноска, Лилјана Кузмановска, Нада Ципушева, Трајко Вељаноски, Трајчо Димков, Владимир Ѓорчев, Весна Пемова, Жаклина Пешевска, Никола Попоски, Даниела Рангелова, Весна Дамчевска Илиевска, Јохан Тарчуловски, Горан Манојлоски, Ванковер Манчев, Љупчо Димовски, Крсто Јовановски.


13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.65 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 9.11.2018 год.) (шесто продолжение)

Дневен ред:
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	...

13.
	Предлог на закон за отпишување на камати за наплата на долгови кои произлегуваат од услуги од вршители на комунални дејности,  телефонија,  мобилни и кабелски оператори, радиодифузна такса, одржување на заеднички простории, наводнување и одводнување на земјоделско земјиште, по скратена постапка;
Поднесен од: Панчо Минов, Соња Мираковска, Реџаиљ Исмаили, Ивана Туфегџиќ, Костадин Костадинов, Бети Рабаџиевска Наумовска, Мира Стојчевска, Сашко Костов, Алија Камбероски, Анета Симеска Димоска, Никола Мицевски, Владимир Ѓорчев, Емил Димитриев, Илија Димовски, Агим Шаќири, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани, Весел Мемеди, Лидија Тасевска, Жаклина Лазаревска, Агим Муртезанов, Мери Лазарова, Кети Смилеска, Панче Иванов, Татјана Прентовиќ, Илија Николовски, Јагода Шахпаска, Димитар Стевананџија, Благоја Деспотоски, Драган Данев, Слаѓана Митовска, Иван Иванов, Трајчо Димков;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за аудиовизуелните добра - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за наставници во основните и средните училишта - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - I читање;
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	21.
	Барање за давање на автентично толкување на член 42-а став 2 од Законот за управните спорови;
Поднесен од: Кети Смилеска;
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	22.
	Барање за давање на автентично толкување на член 2 став 3 од Законот за вработените во јавниот сектор;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 112 од Законот за градежно земјиште, поднесено од градоначалникот на Општина Охрид.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 26.11.2018
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